



PREF123223992



FAKTÚRA

123223992

Č.zák. **513843** IČO: 00327115

DIČ : 2021225492 IČ DPH:

Při nedodání některé položky nebo změně
dodaného množství slouží jako dodací list
Číslo predaja : **516396731**

(ev. č. daň. dokl. = var. sym.)

Zmena v
dokumente



Obec Chmeľov

Chmeľov 89
082 15 Chmeľov

Adresa dodania: **100**
ŠJ pri MŠ Chmeľov

Strana: 1
Org: PRE / 50 PP
Vytlačil: Henrieta Jarná
Cen: 03SJTP
Pôvod: Kat Eshop

Chmeľov 217
082 15 Chmeľov



G/

DUZP: 18.9.2023 pdf

Dátum vystavenia: 18.9.2023

Dátum splatnosti : **2.10.2023**

Č. účtu : **SWIFT:CEKOSKBX**

IBAN : SK48 7500 0080 1006 1102 2233

Splatnosť : Prevodný príkaz

Fakturačná adresa
Obec Chmeľov

Chmeľov 89
082 15 Chmeľov

Č.obj:

Auto : 209/ Tel:0903735509

Vodič: Korinko Jozef, 209 NM992CP IVECO

OZ : 5589,Rimák Milan (G) tel:0902 373 585

Číslo riad.	Číslo položky	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	počet kusov	Celkom EUR	Sadzba DPH%
1	Mr 410119	1,00 kt	ŠPENÁT NOWACO 10*450 G	0,62		0,6210	10,00 ks	6,21	20
2	Mr 426116	2,00 kt	HLIVA USTRICOVÁ KÚSKY 1*1KG	2,80		2,8000	2,00 kg	5,60	20
3	Ch 250100	2,00 kt	KURACIE PRSIA 1*5KG PL	5,31		5,3080	10,00 kg	53,08	10
4	Ch 701263	5,00 kt	APETITO BAMBINO 3*100G	0,89		0,8920	15,00 ks	13,38	20
5	Su 541081	1,00 kt	TEKVICOVÉ JADRÁ LÚPANÉ 1*500G	5,83		5,8300	1,00 ks	5,83	20
6	Su 611105	1,00 kt	*IT*RYŽA GULATÁ SCOTTI 1*5 KG	2,25		2,2500	5,00 kg	11,25	20
7	Su 611402	1,00 kt	HRACH ŽLTÝ LÚPANÝ 1*5 KG	1,50		1,5000	5,00 kg	7,50	20
8	Su 614144	1,00 kt	CORONET JAHODOV DŽEM EXTR1*4KG	4,17		4,1675	4,00 kg	16,67	20
9	Su 642002	2,00 kt	MÚKA POLOHRUBÁ VÝBEROV10*1KG	0,83		0,8335	20,00 kg	16,67	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru :

Podpis, pečiatko a meno

mojBidfood.sk

pod.sk